PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 января 2017 года                                                                                               № 72-п
Об отмене некоторых постановлений администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
В связи с утверждением типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области (протокол заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области от 16 июня 2015 года № 211-24/15прт), руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 13 части 1 статьи 14, статьей 44, частью 6 статьи 57, статьей 62 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года № 29 "О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции" (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:
1.1.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2011 года № 1551-п "Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории Перевозского муниципального района муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости"";
1.2.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2011 года № 1552-п "Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории Перевозского муниципального района муниципальной услуги "Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение";
1.3.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2011 года № 1553-п "Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории Перевозского муниципального района муниципальной услуги "Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках"";
1.4.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 30 декабря 2011 года № 1554-п "Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории Перевозского муниципального района муниципальной услуги "Зачисление в образовательное учреждение"";
1.5.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 июня 2012 года № 606-п "Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Зачисление в образовательное учреждение в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области" в новой редакции";
1.6.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28 июня 2012 года № 644-п "Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области" в новой редакции";
1.7.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 июня 2012 года № 653-п "Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в образовательных учреждениях Перевозского муниципального района Нижегородской области" в новой редакции";
1.8.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 июня 2012 года № 654-п "Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение Перевозского муниципального района Нижегородской области" в новой редакции»;
1.9.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2013 года № 170-п "О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательное учреждение Перевозского муниципального района Нижегородской области" в новой редакции, утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района от 29 июня 2012 года № 654-п";
1.10.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2013 года № 173-п "О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Зачисление в образовательное учреждение" в новой редакции, утвержденный постановлением администрации Перевозского муниципального района от 19 июня 2012 года № 606-п";
1.11.постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 3 апреля 2013 года № 406-п "Об утверждении административного регламента администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных Нижегородской области об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена в Перевозском муниципальном районе Нижегородской области".

2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете Перевозского района газете "Новый путь" и размещение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://www.perevozadm.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н.М.Трунину.

Глава администрации                                                                                     Ю.В.Ошарин